b) Oferta presentada per l’Adjudicatari 

De la documentació que acaba d’indicar-se com a definitòria de l’objecte d’aquest Contracte, 

manifesten ambdues parts posseir còpia exacta.  

Tercera.- PREU 

El preu màxim del servei s’estableix en QUARANTA NOU-MIL SIS-CENTS VUIT EUROS (49.608,00€), 

IVA exclòs, amb el detall següent: 

Quarta.- TERMINI 

El termini del servei objecte del present contracte serà de 12 mesos des de la signatura del contracte. 

Cinquena.- FORMA DE PAGAMENT I FACTURES 

AEROPORTS PÚBLICS DE CATALUNYA, S.L.U., empresa pública adscrita al Departament de Territori i